Wi30O

Jakershé de Brefagre Cockientale

Arrété n°2024/116

LE PRESIDENT DE L'UNIVERSITE
DE BRETAGNE OCCIDENTALE

- Vu le code de I'éducation articles L.613-1 et L. 712-2,

- Vu l'arrété du 4 novembre 2019 relatif au PASS-L.AS

- Vu les propositions de Mme la directrice de 'UFR Médecine et sciences de la santé,

ARTICLE 1 :

ARRETE

Le jury d'examen du PASS-L.AS , pour I'année universitaire 2024/2025, est composé comme suit :

Président du jury
Vice-Président

Membres titulaires

Membres suppléants

Jury PASS-L.AS

Monsieur Romuald SEIZEUR
Monsieur Matthieu TALAGAS
Madame Christelle GOANVEC

Madame Emmanuelle BRIAND

Madame Frangoise LE BORGNE UGUEN
Madame Frangoise THOMAS-TOULOUZOU

Madame Gaélle DELPECH-DUNOYER

Madame Karen VALLAEYS

Madame Marie-Agnés GIROUX-METGES

Madame Marie-Bérengére TROADEC
Monsieur Alexis BAZIRE

Monsieur Frangois-Hugues POREE
Monsieur Matthieu TALAGAS
Monsieur Raphael TRIPIER

Madame Emilie PORTIER

Madame Maryline BEYLER

Madame Nathalie DOUET-GUILBERT
Madame Nolwenn HYMERY
Monsieur Frangois ANOUILH
Monsieur Guillaume FERNANDEZ
Monsieur Jean-Eric ALARD

Monsieur Laurent VERNHET

PU-PH

PU-PH

MCF

Coordonnatrice pédagogique IFMK Brest
PU

Représentante des associations et des usagers
Enseignante Sage-Femme

MCU-PH

PU-PH

PU-PH

MCF

PU

PU - PH

PR

Enseignante 2nd degré Contractuelle
Enseignant-chercheur

MCF - PH

MCF

Enseignant Sage-Femme

MCF

MCF

PU - PH



ARTICLE 2 :

Ces dispositions sont portées a la connaissance des étudiants par voie d'affichage.

Fait a Brest, le 29 octobre 2024
Pour Le Président de I'Université,
P/d La Vice-Présidente formation en charge de la CFVU

Héléne COUTHON



	arretes 1 page
	2024/116
	Jury PASS-L.AS

	2024/117
	Comité pédagogique du PASS

	2024/118
	Semestres 1 et 2
	Semestres 3 et 4 et délivrance du DEUG
	Semestres 5 et 6 et délivrance de la Licence

	2024/119
	Semestres 7 et 8 et délivrance de la Maîtrise
	Semestres 7 et 8 - Parcours Alimentation, Droit, Nutrition, Santé et délivrance de la Maîtrise
	Semestres 9 et 10 - Parcours Alimentation, Droit, Nutrition, Santé et délivrance du Master
	Semestres 9 et 10 - Parcours Génétique, génomique et biotechnologies et délivrance du Master
	Semestres 7 et 8 - Parcours Evaluation et prévention des risques professionnels et délivrance de la Maîtrise
	Semestres 9 et 10 - Parcours Evaluation et prévention des risques professionnels et délivrance du Master
	Semestres 7 et 8 - Parcours Evaluation thérapeutique du patient, addictologie et délivrance de la Maîtrise
	Semestres 9 et 10 - Parcours Evaluation thérapeutique du patient, addictologie et délivrance du Master
	Semestres 7 et 8 parcours Ethique du Soin, Sociologie et Recherche en Santé et délivrance de la maîtrise et Semestres 9 et 10 parcours  Ethique du Soin, Sociologie et Recherche en Santé et délivrance du master
	Semestres 7 et 8 parcours Médecine  et délivrance de la Maîtrise

	2024/120
	2ème année
	3ème année

	2024/121
	1ère année
	 2ème année

	2024/122
	3ème année

	2024/123
	1ère année
	 2ème année

	noname
	Commission d'examen des vœux du parcours d'accès spécifique santé


	arrete jury d examens UFR MSS 2.pdf
	arretes sans signature
	2024/116
	Jury PASS-L.AS

	2024/117
	Comité pédagogique du PASS

	2024/118
	Semestres 1 et 2
	Semestres 3 et 4 et délivrance du DEUG
	Semestres 5 et 6 et délivrance de la Licence

	2024/119
	Semestres 7 et 8 et délivrance de la Maîtrise
	Semestres 7 et 8 - Parcours Alimentation, Droit, Nutrition, Santé et délivrance de la Maîtrise
	Semestres 9 et 10 - Parcours Alimentation, Droit, Nutrition, Santé et délivrance du Master
	Semestres 9 et 10 - Parcours Génétique, génomique et biotechnologies et délivrance du Master
	Semestres 7 et 8 - Parcours Evaluation et prévention des risques professionnels et délivrance de la Maîtrise
	Semestres 9 et 10 - Parcours Evaluation et prévention des risques professionnels et délivrance du Master
	Semestres 7 et 8 - Parcours Evaluation thérapeutique du patient, addictologie et délivrance de la Maîtrise
	Semestres 9 et 10 - Parcours Evaluation thérapeutique du patient, addictologie et délivrance du Master
	Semestres 7 et 8 parcours Ethique du Soin, Sociologie et Recherche en Santé et délivrance de la maîtrise et Semestres 9 et 10 parcours  Ethique du Soin, Sociologie et Recherche en Santé et délivrance du master
	Semestres 7 et 8 parcours Médecine  et délivrance de la Maîtrise

	2024/120
	2ème année
	3ème année

	2024/121
	1ère année
	 2ème année

	2024/122
	3ème année

	2024/123
	1ère année
	 2ème année

	noname
	Commission d'examen des vœux du parcours d'accès spécifique santé


	Dernière page arrêté.pdf
	arretes >1page
	2024/105
	1ère année
	 2ème année
	  3ème année
	   4ème année
	    5ème année


	arretes art 2 et sign
	Page vierge

	Dernière page arrêté.pdf
	arretes >1page
	2024/105
	1ère année
	 2ème année
	  3ème année
	   4ème année
	    5ème année


	arretes art 2 et sign
	Page vierge

	Dernière page arrêté.pdf
	arretes >1page
	2024/105
	1ère année
	 2ème année
	  3ème année
	   4ème année
	    5ème année


	arretes art 2 et sign
	Page vierge

	Dernière page arrêté.pdf
	arretes >1page
	2024/105
	1ère année
	 2ème année
	  3ème année
	   4ème année
	    5ème année


	arretes art 2 et sign
	Page vierge


	arrete jury d examens UFR MSS 3.pdf
	arretes sans signature
	2024/116
	Jury PASS-L.AS

	2024/117
	Comité pédagogique du PASS

	2024/118
	Semestres 1 et 2
	Semestres 3 et 4 et délivrance du DEUG
	Semestres 5 et 6 et délivrance de la Licence

	2024/119
	Semestres 7 et 8 et délivrance de la Maîtrise
	Semestres 7 et 8 - Parcours Alimentation, Droit, Nutrition, Santé et délivrance de la Maîtrise
	Semestres 9 et 10 - Parcours Alimentation, Droit, Nutrition, Santé et délivrance du Master
	Semestres 9 et 10 - Parcours Génétique, génomique et biotechnologies et délivrance du Master
	Semestres 7 et 8 - Parcours Evaluation et prévention des risques professionnels et délivrance de la Maîtrise
	Semestres 9 et 10 - Parcours Evaluation et prévention des risques professionnels et délivrance du Master
	Semestres 7 et 8 - Parcours Evaluation thérapeutique du patient, addictologie et délivrance de la Maîtrise
	Semestres 9 et 10 - Parcours Evaluation thérapeutique du patient, addictologie et délivrance du Master
	Semestres 7 et 8 parcours Ethique du Soin, Sociologie et Recherche en Santé et délivrance de la maîtrise et Semestres 9 et 10 parcours  Ethique du Soin, Sociologie et Recherche en Santé et délivrance du master
	Semestres 7 et 8 parcours Médecine  et délivrance de la Maîtrise

	2024/120
	2ème année
	3ème année

	2024/121
	1ère année
	 2ème année

	2024/122
	3ème année

	2024/123
	1ère année
	 2ème année

	noname
	Commission d'examen des vœux du parcours d'accès spécifique santé


	Dernière page arrêté.pdf
	arretes >1page
	2024/105
	1ère année
	 2ème année
	  3ème année
	   4ème année
	    5ème année


	arretes art 2 et sign
	Page vierge

	Dernière page arrêté.pdf
	arretes >1page
	2024/105
	1ère année
	 2ème année
	  3ème année
	   4ème année
	    5ème année


	arretes art 2 et sign
	Page vierge

	Dernière page arrêté.pdf
	arretes >1page
	2024/105
	1ère année
	 2ème année
	  3ème année
	   4ème année
	    5ème année


	arretes art 2 et sign
	Page vierge





